АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

18.11.2024г.№ 79-р       р.п. Любинский

О плане осуществления ведомственного контроля

за соблюдением трудового законодательства на 2025 год

  В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской

Федерации, Законом Омской области от 27 мая 2016 года № 1882-ОЗ «О

порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права», Законом Омской области от 25 апреля

2024 года № 2690-ОЗ «О внесении изменений в Закон Омской области «О

порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права», постановлением Администрации

Любинского муниципального района Омской области от 2 сентября 2024 года

№503-п «Об утверждении положения по осуществлению ведомственного

контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных

правовых актов, содержащих нормы трудового законодательства

подведомственными организациями Администрации Любинского

муниципального района»:

 1.Утвердить план осуществления ведомственного контроля за

соблюдением трудового законодательства на 2025 год (далее План), согласно

приложению.

 2.Организационному отделу (Гаврильчик М.В.) разместить План на

официальном сайте Администрации Любинского муниципального района

Омской области в срок до 13 декабря 2024 года.

 3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы Любинского муниципального района, управляющего

делами Администрации Любинского муниципального района А.М.Смирнову.

Исполняющий обязанности

Главы Любинского

муниципального района      Е.В.Миллер

Приложение

к распоряжению Администрации

Любинского муниципального района

от «18»  ноября 2024 года № 79-р

ПЛАН

проведения ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства

и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового плана,

в отношении подведомственных муниципальных учреждений

Любинского муниципального района на 2025 год
№

п/п

Наименование

организации

Адрес (фактический) Основание

проведения

проверки

Цель проверки Дата начала

проверки

Срок проведения

проверки

Ф.И.О.

ответственного

лица, должность

1.

МБОУ «Камышловская
СОШ»

646179, Омская область,

Любинский район, п.

Камышловский, ул.

Школьная, д.1

Плановая Соблюдение

трудового

законодательства

20.01. 3 рабочих дня Согласно приказу о

проведении

проверки

2.

МБОУ «Красноярская
СОШ»

646176,

Омская область,

Любинский район, р.п.

Красный Яр,

ул.Октябрьская, д.31

Плановая Соблюдение

трудового

законодательства

10.02. 3 рабочих дня Согласно приказу о

проведении

проверки

3. БДОУ

«Красноярский д/с №1»

Омская область,

Любинский район,

р.п.Красный Яр,

ул.Октябрьская, д.23

Плановая Соблюдение

трудового

законодательства

10.03. 3 рабочих дня Согласно приказу о

проведении

проверки

4. БДОУ

«Красноярский д/с №2»

646176, Омская область,

Любинский район,

р.п.Красный Яр,

ул.Школьная, 13

Плановая Соблюдение

трудового

законодательства

10.03. 3 рабочих дня Согласно приказу о

проведении

проверки

5.   БОУ ДО «Спортивная школа

им. А.М. Володченко»

646179, Омская область,

Любинский район, р.п.

Любинский, ул.

Октябрьская, 105

Плановая Соблюдение

трудового

законодательства и

охраны труда

сотрудников

08.04. 3 рабочих дня Согласно приказу о

проведении

проверки

6. бюджетное учреждение
дополнительного
образования Любинского
муниципального района
«Детская школа искусств»

646160 Омская

область,

р.п.Любинский,

ул.Победы, 12

Плановая Соблюдение

трудового

законодательства

и охраны труда

сотрудников

02.06. 3 рабочих дня Согласно

распоряже нию о

проведении

проверки